
 

（一社）北海道中小企業家同友会とかち支部十勝農商工連携部会 
農村観光研究会６月例会のご案内 

２ ０ ２ ２ 年 ５ 月 ２ ０ 日 
（社）北海道中小企業家同友会とかち支部 
十勝農商工連携部会 会長 小田 琢一 
農村観光研究会     代表 梅村 智秀 
帯 広 市 東 ２ 条 南 ５ 丁 目 １ 
電話 0155-22-3611,FAX0155-22-3612 

【テーマ】 

フィンランドサウナについて学ぶ 

～ＨＡＲＶＩＡ（ハルビア）ショールーム帯広 視察例会～ 

【報告者】 ㈱Ｇ＆Ｓ 代表取締役 齊
さ い

 隆生
た か お

 氏  
 

 
皆様におかれましては、お忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。下記の通り十勝農商工連携

部会農村観光研究会の例会を開催します。 

 世界最大のサウナメーカー「ＨＡＲＶＩＡ（ハルビア）」のショールームが 2021年 11月に帯広で

オープンしました。実際にサウナ入浴やロウリュが出来る体感型ショールームです。室内用と屋外

用のフィンランド式サウナやサウナストーブ、サウナグッズなども展示販売しています。 

今回はショールームを運営する㈱Ｇ＆Ｓの齊社長にフィンランドサウナについて学びます。また、

サウナ体験も企画しております。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

※新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、マスク着用と手指消毒をお願いしております。また、発熱

（37.5℃以上）、咳の症状があるなど体調がすぐれない方は参加をお控え頂きますようお願い申し上げます。 

※準備の関係上、5月３１日（火）までのご回答をお願い致します。 

※お問い合わせは同友会事務局（北村）まで。電話 0155-22-3611 

十勝農商工連携部会 農村観光研究会６月例会（６/１） 

□出席します      ・      □欠席します 

         （サウナ体験：□希望します） 

 

会社名                   役職                氏名                     

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

◆日 時 ６月１日（水） １８:００～２１:００ 

※１時間半ほどショールームを視察、その後希望者にはサウナを体験していただけます。 

◆会 場 ハルビアショールーム帯広（帯広市西 5条南 13丁目 1） 

◆参加費 無料 （サウナ体験は別途料金）  

 


